
Lista de Participantes 

25.10.17 

N° INSTITUCIÓN NOMBRES Y APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO 

1 Policía Nacional del Perú  José Ventura Rueda jventura@pnp.gob.pe 

2 Poder Judicial  Yovana M Blancas Espinoza yblancase@pj.gob.pe 

3 Poder Judicial  Martín M. Abad Silva mabadsi@pj.gob.pe 

4 PCM - SEGDI  Fernando Veliz Fazzio fveliz@pcm.gob.pe  

5 APESOL Damaso Fonseca  dfonseca@apesol.org.pe 

6 Hiperderecho Carlos Guerrero Argote carlos@hiperderecho.org 

7 CGE-CIP Jorge Cueva Nolberto jocueva@gmail.com 

8 AMCHAM Manuel Quindimil  mquindimil@amcham.org 

9 CGE-CIP Alex Chavez Ramírez ajchavez@pucp.edu.pe 

10 Poder Judicial  Hector Calcina Salcedo  hcalcina@pj.gob.pe  
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